АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2024 ы 1447—па

О признании утратившим п силу
отдельных постановлений мэра города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3 <Юб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>.
статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими СИЛУ следующие постановления мэра города Южно
Сахалинска:

- от 20.12.2004 1Ч 2376 «Об утверждении границ зон санитарной охраны
подземных и поверхностных муниципальных водозаборов и порядка бурения новых
скважин на территории муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю;

- от 14.03.2005 М 474 «0 внесении изменений в постановление мэра города
Южно-Сахалинска Х2 2376 от 20.12.2004 «06 утверждении границ зон санитарной
охраны подземных и поверхностных муниципальных водозаборов и порядка бурения
новых скважин на территории муниципального образования «Город Южно
Сахалiiнск»;

- от 31.05.2005 } 1054 «0 внесении дополнений в постановление мэра города
Южно-Сахалинска 1Ч 2376 от 20.12.2004 (<06 утверждении границ зон санитарной
охраны подземных и поверхностных муниципальных водозаборов и порядка бурения
новых скважин на территории муниципальноiю образования «Город Южно
Сахалинсю>.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента архитеюуры и градостроительства города Южно-Сахалинска
(Ю ДМ.).

Мэр города С.А.Надсадин